22 **כר נפק דין זכריא ליה משכח הוה דנמלל עמון**
 erat inuēns annūcīo & ipte in templo vidisset q̄ visionē & intellexit.
ואסתכלו דחזוא הוא כהיכליה והו מרמו רמו הוה
 ministerij eius dies impleti fuisset & eum fileret eum & mansit eis
להון וקוי כד חרש : 23 **וכד אתמלוי וימתא דתשמשתה**
 Elizabeth vterū gēdit illos dies post ā & fuit in domū suā venit
אתא לבייתה : 24 **והוא מן בתר יומתא חנון בטנת אלישבע**
 & dicens quinque mensibus seipsam erat & occultans vxor eius
אנתתרה ומטשיא חות נפשה ירהא חמשא ואמרא
 vt auferret me q̄b⁹ resp̄e in diebus Dominus mihi fecit qui ista erat
הות : 25 **דהלוי עבד לי מריה כיומתא דחר בני למסב**
 hominis filios q̄ est inter op̄ pb̄ meū
חסרי דבירת בני נשא :

Dei genitricis ad annunciationem
 דטוברה דילרת אלהא

26 **כיריה דין ראשתא אשתלה נבריאיל מלאכא מן**
 Nazareth cuius nomen in ciuitatem in Galilæam Deam apud
לורת אלהא לגליליה למדינתה דשמה נערת :
 27 **לות בתולתא דמכירא לנברא דשמה יוכי מן ביתה**
 angelus ad eam & ingr̄ est Maria virginis & nomen David
דדויד ושמה לבתולתא מרים : 28 **ועל לותה מלאכא**
 benedicta es tecū Dominus nost̄ gratia plena tibi pax ei & dixit
ואמר ליה שלם לכי מלית מיכותא מן עמכי בריכת
 & cogitans in sermone ei⁹ cōturbata est vidisset eū verō illa inter mul.
בנשא : 29 **חי דין כד חות אתרהבת במלתה ומתהשבא**
 ne angelus ei & dixit ista pax qualis esset erat
הות דמנו שלמא הנשא : 30 **ואמר ליה מלאכא לא**
 Deum apud gratiam enim inuenisti Maria times
תרחלוי מרים אשכחתי ניר מיכותא לות אלהא :
 Iesum nomē ei⁹ & vocabis filium & paries vterum accipies enim ecce
הא ניר תקבלין בטנא ותאלדין ברא ותקרון שמה ישוע : 31

22. Egressus autem non poterat loqui ad illos : & cognouerunt quodd visionem vidisset in tēplo. Et ipse erat inuēns illis : & permansit mutus.

23. Et factum est. vt impleti sunt dies officij eius, abiit in domum suam.

24. Post hos autem dies concepit Elisabeth vxor eius : & occultabat se mēsisibus quinque, dicens :

25. Quia sic fecit mihi Dominus in diebus quibus respexit auferre opprobrium meum inter homines.

26. In mense autem sexto, missus est Angelus Gabriel a Deo in ciuitatem Galilææ, cui nomen Nazareth :

27. Ad Virginem desponsatam viro, cui nomen erat Ioseph, de domo David : & nomen Virginis, Maria.

28. Et ingressus Angelus ad eam dixit, Ave gratia plena, Dominus tecum : benedicta tu in mulieribus.

29. Quæ eum audisset, turbata est in sermone eius, & cogitabat qualis esset ista salutatio.

30. Et ait Angelus ei, Ne timeas Maria, inuenisti enim gratiam apud Deum.

31. Ecce concipies in vtero, & paries filium : & vocabis nomen eius Iesum.